自治区药品监督管理局2025年

政府采购意向公开

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将自治区药品监督管理局 2025年政府采购意向公开如下：

	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预算

金额

（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	一网通办“双向对接”
	通过开发对接政务服务事项、“高效办成一件事”事项，开发双向通用接口及一网办对接管理功能，与广西数字政务一体化平台完成双向对接，优化服务流程，实现政务服务事项的集中办理、数据共享与业务协同。
	211.46
	2025年3月
	专门面向中小企业

	2
	“两品一械”安全信用档案系统二期
	在一期建设的基础上，开发可视化展示场景、医疗器械生产经营信用管理、药品和医疗器械经营企业信用档案、业务系统按档案数据标准改造、档案数据治理、医疗器械生产监管信息报送模块，实现信用档案数据资源整合，提升数据资源应用水平。
	158.35
	2025年3月
	专门面向中小企业

	3
	广西“两品一械”追溯系统
	升级改造现有疫苗追溯系统，新建药品（特药、普药）追溯系统、医疗器械追溯系统，形成互联互通“两品一械”追溯数据链，实现生产、流通和使用全过程来源可查、去向可追，有效防范非法产品进入合法渠道并确保发生质量安全风险的“两品一械”可召回、责任可追究。
	214.32
	2025年3月

	4
	OA系统对接综办平台二次开发
	将OA系统对接综合办公平台统一身份认证系统，实现用户单点登录；改造OA系统移动端，以接入政桂通APP；对接文档安全管理云服务、水印溯源云服务，汇聚公文收发数据和公文办理数据，对接网关，订阅服务，实现政务数据的集中交换和安全管理，优化整体办公流程。
	51.02
	2025年3月

	5
	“八桂药店”三期
	在二期系统基础之上，升级执业药师管理功能，实现对执业药师身份和考勤等信息的动态管理；开发企业资料库模块，实现对零售药店静态资料、人员资料、文件档案等的全面监管；开发自查自纠管理模块、大数据可视化分析系统以及系统功能接口，建立健全零售药店自查自纠机制，及时发现和纠正风险隐患，并利用大数据技术提供科学决策支持。
	43.07
	2025年3月

	6
	医疗器械经营监管数据采集
标准编制
	包括标准编制咨询费、资料费、差旅费、会议费。
	10.00
	2025年2月

	7
	设计（咨询服务）
	根据政务信息化项目相关管理办法要求编制项目设计方案、密码应用方案、评审等。
	23.01
	2025年2月

	8
	工程监理
	施工阶段的质量、进度、费用控制管理和安全、合同、信息等方面协调管理服务。
	25.06
	2025年2月
	专门面向中小企业

	9
	广西药品智慧监管平台系统运维服务
	1、对广西药品智慧监管平台2.0采购系统运维服务，主要包含系统前端日常维护、新增单体功能的开发、系统数据库优化、业务数据清洗加工等服务。

2、低代码开发框架购买技术服务及维保更新1年。
	75.00
	2025年3月

	2025年3月
	专门面相中小企业

	10
	APP安全应用加固
	2025年度APP安全加固及渗透测试服务。
	10.00
	2025年3月
	专门面相中小企业

	11
	WEB应用网关升级
	对部署在数据中心的WEB应用防护网关增购API防御模块、APP防御模块，服务期为1年。共2套。
	67.50
	2025年3月
	专门面相中小企业

	12
	广西壮族自治区药品监督管理局物业服务采购
	标的：物业服务范围：安全保卫、卫生保洁、绿化养护、设备、设施巡检养护、会务活动。

150万/年，服务期限：2年。
	300
	2025年1-5月
	专门面向中小企业

	13
	公务用车
	采购5台公务用车，16万/台，包含车辆单价、购置税、上牌费。
	80
	2025年1-12月

	14
	2025年度检验检测试剂与耗材采购
	100万元液相色谱柱、气相色谱柱等；120万元仪器配件、实验耗材等；85万元玻仪工具类：烧杯，容量瓶、一次性注射器等；85万元试剂：乙腈，硫酸，三氯甲烷等；100万元生物制品类：培养基，试剂盒，酶，菌等；100万元I类标准品类：咖啡因，滴定液，农残标准品；112万元II类标准品：中检院标准品。20万元气体类：高纯氮气，液氮，乙炔等；采购试剂耗材的质量和供应商的服务应能满足正常检验工作的需求。
	722.00
	2024年3月
	项目中气体类标段专门面向中小企业；其余标段不专门面向中小企业
	自治区药品检验研究院

	15
	检验检测能力建设仪器设备采购
	检验检测能力建设仪器设备购置包括262.5万元的微生物实验机器人、数字化培育箱等一批符合标准要求的仪器设备。
	262.50
	2025年3月
	专门面向中小企业
	自治区药品检验研究院

	16
	信息化日常维护
	一、实验室信息管理系统（LIMS）日常维护，需完成实验室信息管理系统（LIMS）日常维护，LIMS与中检院新药品、化妆品、进口药品等系统接口对接；另要求有一名工程师全年的工作日驻场服务。二、检验协同办公自动化平台日常维护及国产适配，还需新12大增内控功能：采购管理、预算管理、收支管理、科研项目管理、合同管理、资产设备管理等。三、网络防护及网络安全检测，完成年度网络安全检测服务。四、检验检测信息发布平台维护，增设常见问题咨询栏目，与实验室信息管理系统的接口对接。
	125.49
	2025年3月
	专门面向中小企业

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                       广西壮族自治区药品监督管理局

                        2025年1月17日

—2—

—1—